СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)
     РЕШЕНИЕ

       ( двадцать пятой сессии)
от 27.03. 2018 г.                              п.Пятилетка                                           № 4
О внесении дополнений в Решение 23 -й сессии Совета депутатов Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской  области  № 4 от 26.12.2017г « Об утверждении плана правотворческой деятельности Совета депутатов Пятилетского сельсовета  Черепановского района  Новосибирской области
на 2018 год»
         На основании Предложения прокуратуры Черепановского района Новосибирской области  от 09.02.2018г № 01-38в-2018 в порядке  статьи 9 Федерального  закона  « О прокуратуре российской Федерации»,   Совет депутатов Пятилетского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области, РЕШИЛ:
1. План правотворческой деятельности Совета депутатов Пятилетского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области на 2018 год, утвержденный  решением 23-й сессии Совета депутатов Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской  области, № 4 от 26.12.2017г, дополнить пунктами  6.1 и 6.2:
	№
	Вопросы для рассмотрения на заседаниях Совета депутатов
	Исполнитель, сроки исполнения

	6.1.
	О внесении изменений   в Устав Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области (в т.ч. в целях реализации положений ФЗ от 29.12.2017 № 455-ФЗ)
	Совет депутатов

май - июнь

	6.2.
	Внесение изменений и дополнений  в МНПА по вопросам местного значения в пределах компетенции
	Совет депутатов

май - июнь

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании "Сельские вести" и на официальном сайте администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Пятилетского сельсовета

Черепановского района
Новосибирской области
 В.В. Гребенщиков